
 

 

PORTARIA N.º 3.135, DE 22 DE OUTUBRO DE 2014. 

 

 

 

 

Homologa o resultado do VI Concurso Público da 

Câmara Municipal de Unaí para os cargos que 

especifica. 

 

 

 

  A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ, Estado de Minas 

Gerais, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 80, inciso I, alínea “v”, da Resolução n.º 195, 

de 25 de novembro de 1992,  

 

  RESOLVE: 

 

  Art. 1º Homologar o resultado final do VI Concurso Público promovido pela Câmara 

Municipal e realizado pelo Instituto Quadrix para os cargos de Oficial de Atividades da Secretaria 

(cadastro de reserva), Analista de Atividades da Secretaria na especialidade de Consultor de 

Comunicação e Cerimonial, Analista de Atividades da Secretaria na especialidade de Consultor 

Jurídico e Analista de Atividades da Secretaria na especialidade de Consultor Legislativo (cadastro 

de reserva), cuja classificação foi oficialmente divulgada por intermédio do Edital n.º 3/2014 do 

Concurso Público da Câmara Municipal de Unaí e transcrita no Anexo Único desta Portaria.  

 

  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

  Registre-se, publique-se, cumpra-se. 

 

  Unaí, 22 de outubro de 2014; 70º da Instalação do Município. 

 

  

 

 

 

VEREADORA DORINHA MELGAÇO 

Presidenta 

 

 

 

 

 

FRANCISCO JOSÉ MACHADO ADJUTO 

Secretário-Geral 



(Fls. 2 da PO n.º 3.135, de 22/10/2014) 

 

 

 

 

 

ANEXO ÚNICO A QUE SE REFERE O ARTIGO 1º DA PORTARIA N.º 3.135, DE 22/10/2014. 

  

 

 

RESULTADO FINAL PARA O CARGO DE OFICIAL DE ATIVIDADES DA SECRETARIA 

 
Cadastro de Reserva 

Classi 

ficação 
Nome Inscrição 

Pontos 

Prova 

Objetiva 

Pontos 

Prova 

Discursiva 

Pontos 

Total 

1 Kessia Luana de Carvalho 264.00657649/7 82,00 - 82,00 

2 Andrea Andrade Santana 264.00656171/6 80,00 - 80,00 

3  Izabella Valadares e C. Garcia 264.00655566/7 78,00 - 78,00 

4  Flavio de Oliveira Carvalho 264.00656620/5 72,00 - 72,00 

5  Márcia Martins da Costa  264.00655456/7 72,00 - 72,00 

6  Wellington Pereira Brito 264.00655769/5 72,00 - 72,00 

7  Eleuza Maria de Carvalho 264.00656578/9 72,00 - 72,00 

8  Ciro Nogueira de Sá 264.00656039/0 70,00 - 70,00 

9  Regiane Rocha Brandão Freire 264.00657629/6 70,00 - 70,00 

10  Andre Willian Ribeiro Alves 264.00657266/0 68,00 - 68,00 

11  Rafael Soares da Silva 264.00657210/5 68,00 - 68,00 

12  Ederlucio Pereira de Melo 264.00656442/0 68,00 - 68,00 

13  Tatielle Azevedo Bispo 264.00656278/5 68,00 - 68,00 

14  Priscila de Melo Pereira 264.00656024/3 68,00 - 68,00 

15  Ronair Pereira da Gama 264.00656424/1 68,00 - 68,00 

16  Emanuel Ferreira de Macedo 264.00657552/3 68,00 - 68,00 

17  Silvania Rodrigues Oliveira 264.00655749/4 66,00 - 66,00 

18  Jesmo Lourenço Pereira 264.00655788/0 66,00 - 66,00 

19  Ricardo Assunção Marques 264.00655796/2 66,00 - 66,00 

20  Vanderlei Pereira da Silva 264.00656419/8 66,00 - 66,00 

21  Mariana Soares da Silva 264.00657582/0 66,00 - 66,00 

22  Andreia Aparecida G. Oliveira 264.00656395/1 64,00 - 64,00 

23  Fernando Ceser Couto 264.00656299/2 64,00 - 64,00 

24  Diego Prado Lopes 264.00655639/4 64,00 - 64,00 

25  Dalila Cristina Costa Viana 264.00656405/7 64,00 - 64,00 

26  Carla Aparecida dos R. Santos 264.00656093/5 64,00 - 64,00 

27  Katia Regina de Oliveira Peres 264.0065.6557/1 64,00 - 64,00 



(Fls. 3 da PO n.º 3.135, de 22/10/2014) 

 

 

 

 

      

28  Euler Ferreira da Silva 264.00656245/0 62,00 - 62,00 

29 Thais C. F. do Nascimento 264.00656179/7 62,00 - 62,00 

30 Jessica Lima de Souza 264.00655682/7 60,00 - 60,00 

31 Edward Machado de Lima 264.00657093/9 60,00 - 60,00 

32 Givanildo Pereira da Silva 264.00655671/5 60,00 - 60,00 

33 Giselly de Lima Cambrone 264.00656335/9 60,00 - 60,00 

34 Willian Elias de Almeida 264.00655591/1 60,00 - 60,00 

35 Jessika Siqueira Santos 264.00655781/5 60,00 - 60,00 

36 Carolina Dias de Paula Peixoto 264.00656084/6 60,00 - 60,00 

 

 

 

 

     

 



(Fls. 4 da PO n.º 3.135, de 22/10/2014) 

 
 
 
 
 
RESULTADO FINAL PARA O CARGO DE ANALISTA DE ATIVIDADES DA SECRETARIA, 

NA ESPECIALIDADE DE CONSULTOR DE COMUNICAÇÃO E CERIMONIAL. 

 
 
 
Vagas: 1 

Classi 

ficação 
Nome Inscrição 

Pontos 

Prova 

Objetiva 

Pontos 

Prova 

Discursiva 

Pontos 

Total 

1 Daniel Salgado Costa 264.00655571/0 95,00 15,40 110,40 

2 Celso de Sousa Campos Filho 264.00655583/9 79,00 17,60 96,60 

3  Tatiane Rodrigues O. Versiani 264.00655539/0 78,00 17,84 95,84 

 



(Fls. 5 da PO n.º 3.135, de 22/10/2014) 

 
 
 
 
 
RESULTADO FINAL PARA O CARGO DE ANALISTA DE ATIVIDADES DA SECRETARIA, 

NA ESPECIALIDADE DE CONSULTOR JURÍDICO. 

 
 
 
Vagas: 1 

Classi 

ficação 
Nome Inscrição 

Pontos 

Prova 

Objetiva 

Pontos 

Prova 

Discursiva 

Pontos 

Total 

1 Fernanda Souza Duque 264.00655585/1 94,00 13,36 107,36 

2 Gustavo Bezerra Martins 264.00657569/3 91,00 15,66 106,66 

3  Hugo Vinicius Muniz Meira 264.00656584/9 79,00 15,94 94,94 

4 Camila Ulhoa Gomes 264.00657657/0 79,00 15,48 94,48 

5 Julio Alexandre Fialho Moreira 264.00655782/1 80,00 13,80 93,80 

6 Lucas Ramos de Freitas Morais 264.00656295/7 79,00 13,88 92,88 

 



(Fls. 6 da PO n.º 3.135, de 22/10/2014) 

 
 
 
 
 
RESULTADO FINAL PARA O CARGO DE ANALISTA DE ATIVIDADES DA SECRETARIA, 

NA ESPECIALIDADE DE CONSULTOR LEGISLATIVO. 

 
 
 
Cadastro de Reserva 

Classi 

ficação 
Nome Inscrição 

Pontos 

Prova 

Objetiva 

Pontos 

Prova 

Discursiva 

Pontos 

Total 

1 Augusto Batista da Silva 264.00655551/0 100,00 19,94 119,94 

2 Neide Maria Martins de Melo 264.00656694/9 87,00 15,50 102,50 

3  Thais Paula Correia de Oliveira 264.00656317/0 88,00 11,92 99,92 

4 Joseph Rodrigues dos Santos 264.00656751/2 87,00 11,74 98,74 

5 Dhanilla Henrique Gontijo 264.00655638/8 78,00 15,64 93,64 

6 Marcos Henrique P. da Silva 264.00656507/4 78,00 15,60 93,60 

7 Wanderson Maciel Freire 264.00656509/7 80,00 13,28 93,28 

8 Elizete Helena Xavier Araujo 264.00657641/6 78,00 13,68 91,68 

 


